
MISTRZ MIASTABURMIS
woj.kuiawsko-pomorskie

Zarządzenie nr 88/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 25 sierpnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3
ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598
oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

81
Sporządzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty
w Golubiu-Dobrzyniu dokonując spisu z natury według stanu na dzień 29 sierpnia 2025 r.
w związku ze zmianą Kierownika Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty
w Golubiu-Dobrzyniu z dniem 1 września 2025 r.

$2
Inwentaryzacją należy objąć:

1) środki trwałe;
2) pozostałe środki trwałe.

$3
Tryb przeprowadzenia inwentaryzacji: spis z natury.

$4
1. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 25.08.2025 r. - 27.08.2025 r.
2. Termin rozliczenia inwentaryzacji ustala się na dzień 29.08.2025 r.

$5
1. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych wyznaczam zespół spisowy
w składzie:
1) Katarzyna Głuszkiewicz — przewodnicząca komisji,
2) Aleksandra Orłowska — członek komisji.

2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność
za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji
zdawczo-odbiorczej.

$6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

|...
Golubi brzynia

z up. Piotr Kowalczyk
Z-ca BURMISTRZA


